様式第２号（第３条関係）

水道メーター検査結果通知書

   年   月   日

 様

堺市上下水道事業管理者

出 耒  明 彦    ㊞

  年  月  日に請求されました水道メーター検査の結果について、下記のとおり通知しま

す。

記

お 客 様 番 号      －   －   －

メーター 口 径 ｍｍ メーター番号

メーター設置場所

装 置 使 用 者 氏 名

検 査 結 果

実 施 日       年     月     日

実 施 者

検 査 結 果 合 格   ・   不合格

なお、今回の検査は専門業者に委託実施しましたので、当該業者からの結果報告書の写しを添付して

います。